
 

 

 

 
 

Akademický senát Fakulty informatiky a managementu Univerzity Hradec 
Králové vyhlašuje v souladu se zněním Jednacího a volebního řádu AS FIM 

(čl. 3. – Volby a odvolávání členů AS FIM) dnem 10. 5. 2016 

 

volby do Akademického senátu FIM, 

 
které se uskuteční ve dnech:  

 

3. 10. - 5. 10. 2016 

 
V těchto volbách studenti FIM zvolí své čtyři zástupce do studentské 
komory AS FIM a jednoho akademického pracovníka do akademické 

komory AS FIM; akademičtí pracovníci zvolí své čtyři zástupce do 
akademické komory AS FIM.  

 
Pro přípravu a řízení voleb byla AS FIM ustanovena volební komise 

ve složení: Ing. Pavel Čech, Ph.D., Ing. Eva Hamplová, Ph.D.,  
Mgr. Jiří Haviger, Ph.D., Tereza Háčková, IM3. 

 

 

Podle čl. 3. odst. 4 Jednacího a volebního řádu AS FIM může kandidáty pro 
volbu do AS FIM navrhnout každé pracoviště FIM nebo studenti FIM, 

zájemce o členství v AS FIM se může přihlásit i sám. Každý návrh 
kandidáta musí obsahovat zdůvodnění kandidatury. Navržený kandidát 

musí s kandidaturou písemně souhlasit.  
 

Návrhy kandidátů (podané na oficiální přihlášce, která je k dispozici na 

internetových stránkách AS FIM) s přiloženým písemným souhlasem 
kandidáta musí být doručeny Ing. Andree Vokálové (děkanát, kancelář 

č. 122) 
 

do 9. 9. 2016 do 12:00 hod. 
 

 
Návrhy kandidátů doručené po stanoveném termínu a návrhy bez 

písemného souhlasu kandidáta nebudou volební komisí akceptovány. 
 

Kandidátní listiny budou zveřejněny nejpozději 19. 9. 2016. 


